
 
CRONOGRAMA PROCESO DE CONTRATACION DE CONVOCATORIA PUBLICA  

001 DE 2024 DE LA E.S.E HOSPITAL LOCAL DE PUERTO LIBERTADOR “DIVINO 

NIÑO” 

 

ACTIVIDADES FECHA Y HORA INICIO FECHA Y HORA CIERRE 

Resolución apertura de la 

convocatoria 

02/04/2024 30/04/2024 

Publicación proyecto pliego 

de condiciones 

www.hlpl.gov.co 

02/04/2024 02/04/2024 

Recepción de sugerencias 

o solicitud de aclaraciones 

al proyecto pliego de 

condiciones. 

02/04/2024 

7:00 am 

02/04/2024 

6:00 am 

Respuesta a observaciones 02/04/2024 

2:00 pm 

30/0/2024 

2:00 pm 

Publicación pliegos de 

condiciones definitivo 

02/04/2024 

2:00 pm 

02/04/2024 

2:00 pm 

Recepción de ofertas  02/04/2024 

2:00pm 

08/04/2024 

2:45 pm 

Apertura sobres 02/04/2024 

2:45 pm 

08/04/2024 

3:00 pm 

Evaluación y calificación de 

ofertas 

02/05/2024 

3:15 pm 

13/04/2024 

2:00 pm 

 

Publicación de resultado 02/04/2024 

2:00 pm 

30/04/2024 

3:00 pm 

Respuestas de solicitudes y 

aclaraciones  

02/04/2024  

3:15 pm 

30/04/2024 

3:45 pm 

Resolución adjudicación de 

contrato  

02/04/2025 

2:00 pm 

30/04/2024 

2:00 pm 

http://www.hlpl.gov.co/

